
ZARZĄDZENIE NR 52/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 9 a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U z 
2020 r. poz. 218) oraz Uchwały Nr 341/XXXVI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ślesinie 
oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
powołuję Zespół Interdyscyplinarny Gminy Ślesin. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1. Aleksandra Działakiewicz – starszy specjalista pracy socjalnej – M-GOPS w Ślesinie 

2. Dorota Masłowska – specjalista do pracy z rodziną – M-GOPS w Ślesinie 

3. Lidia Chojnacka – starszy specjalista pracy socjalnej – M-GOPS w Ślesinie 

4. Małgorzata Lenarczyk – starszy pracownik socjalny – M-GOPS w Ślesinie 

5. Joanna Muszyńska – starszy specjalista pracy socjalnej – M-GOPS w Ślesinie 

6. Anna Wadelska – starszy specjalista pracy socjalnej – M-GOPS w Ślesinie 

7. Ewelina Słodkiewicz – Stachowska – asystent rodziny – M-GOPS w Ślesinie 

8. Agnieszka Michalak – asystent rodziny – M-GOPS w Ślesinie 

9. Ewa Pucek – pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa  w Ostrowążu 

10. Bernadetta Agnieszka Krzysztof – pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa w Wąsoszach 

11. Dorota Chojnacka – Wuczyńska – pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach 

12. Lidia Ostrowska – pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym 

13. Julita Szczepaniak – pedagog szkolny – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie 

14. Renata Osińska – pedagog szkolny – Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 

15. Jacek Biskupski – członek GKPiRPA w Ślesinie 

16. Agnieszka Dziubczyńska – kurator zawodowy – Sąd Rejonowy w Koninie 

17. Mariola Szczap – pielęgniarka – Przychodnia Lekarska w Ślesinie 

18. Roman Niedźwiedziński – Komisariat Policji w Ślesinie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ślesinie. 

Id: 5D22E055-C7C4-4891-818A-67E7760EC63E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 5D22E055-C7C4-4891-818A-67E7760EC63E. Podpisany Strona 2




